
l Interní

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo
na vyhotoveni znaleckého posudku

(dále jen ,,Dodatek Č. l")

uzavřený mezi těmito smluvními stranami:

DIAMO, státní podnik
Sídlo: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem
zastoupený:
zapsaný v OR vedeným ks v Ústí nad Labem, odd. AXVlll, vI. 520
Kontaktní osoba:
IČO: 00002739
DIČ: CZ00002739
Fakturační adresa: Máchova 201, 471 27 Stráž pod Ralskem

{dále jen ,.Objednatel č. l")

a

Severočeské doly a.s.
Sídlo:
zastoupený:

zapsaný v OR vedeným
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ:
Fakturační adresa:

Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov

KS v Ústi nad Labem, odd. B, vI. 495

49901982
CZ699005746
Severočeské doly a.s., 28. října 3123/152, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava -
pro faktury v listinné podobě nebo fakturace@sdas.cz - pro faktury
v elektronické podobě

(dále jen ,,Objednatel č. 2")

(Objednatel č. 1 a Objednatel č. 2 dále společně jako ,,objednatelé")

a

Vysoká škola báňská - Technická univerzita Ostrava
Pracoviště pověřené zpracováním znaleckého posudku:
Ústav oceňování majetku při Ekonomické fakultě VŠB - TU Ostrava
Sídlo: Sokolská třída 33, 702 00 Ostrava 1
Zastoupený:

kterého ve věcech smluvních zastupuje
Kontaktní osoba:
IČO: 61989100
ijiČ: CZ6i989iUU
Bankovní spcjexí: čsob (Českos|oveAská obchodxi banka)
Číslo úČtu: 127089559/0300

(dále jen ,,Dodavatel")

(Objednatelé a Dodavatel dále společně jako ,,Smluvní strany")



In

Preambule

V souladu s ČI. Vll.8. Smlouvy o dílo na vyhotovení znaleckého posudku (dále jen ,,Smlouva") uzavřené
dne 15.10.2021 se SmluvnIstrany dohodly na uzavření Dodatku č. 1, kterým dochází:

a) K uděleni předchozího písemného souhlasu oběma Objednateli k návrhu Dodavatele na přibráni
dalších osob ke spolupráci nebo spo|uautorství Znaleckého posudku ve smyslu ČI. 1.6. Smlouvy.

b) Ke změně lhůtyzi0dnů na 30dnů:

1. pro předáni a převzetí dokončeného Znaleckého posudku bez vad a nedodělků oběma
Objednateli ve smyslu ČI. 11.7. Smlouvy a

2. pro zaslání protokolu o zjištěných vadách či nedodělcích Dodavateli ve smyslu ČI. !1.8.
Smlouvy.

pojmy a slovní spojení použitá v Dodatku č. Is velkým počátečním písmenem mají stejný význam jako
ve Smlouvě, není-li v Dodatku Č. 1 uvedeno jinak.

I.
Předmět Dodatku Č. 1

|.1. V souladu s čí. 1.6 Smlouvy předložil Dodavatel návrh na přibráni nás|edujÍcÍch osob ke spolupráci
nebo spo|uautorství Znaleckého posudku:

·
·
·
·

·

·
·
Oba Objednatelé souhlasí s přibráním uvedených osob ke spolupráci nebo spoluautorství
Znaleckého posudku. Současně se Smluvní strany dohodly, že uzavřením Dodatku č. 1 je
deklarován předchozí písemný souhlas obou Objednatelů ve smyslu ČI. 1.6. Smlouvy.

|.2. ČI. 11.7. Smlouvy se ruší a nahrazuje se nově textem nás|edujÍcÍho znění:

,,/1. 7. Závazek Objednatelů převzít Znalecký posudek bude splněn podepsáním zápisu o předání a
převzetí dokončeného Znaleckého posudku bez vad a nedodělků oběma Objednateli, který
jsou Objednatelé povinni zaslat Dodavateli nejpozději do 30 dnů poté, co jim bude ze strany
Dodavatele předán dokončený znalecký posudek způsobem popsaným v ČI. 11.6. této
Smlouvy. Nedokončený znalecký posudek nebojeho část nejsou Objednatelé povinni převzít.
Za nedokončený znalecký posudek se pro potřeby této Smlouvy považuje j takový znalecký
posudek, který vykazuje vady, tj. jeho provedení neodpovídá výsledku určenému ve Smlouvě,

f + ' ' ,4 An P rc Ik l "' l " f + 4-'
ltCkjlj je V rULtj(jl u .j Preululjy, L_JlV, li vy^uLuje fjl u OlCj

neobvyklé. Vadami se rozumi"i nedodělky. ""

|.3. ČI. 11.8. Smlouvy se tuší a nahrazuje se nově textem nás|edujĹcÍho znění:

,,//.8. Pokud Objednatelé po předánl Znaleckého posudku ze strany Dodavatele z/'ist/ určité vady
či nedodělky, zaznamenají je do protokolu podepsaného oběma Objednateli, který jsou
povinni zaslat Dodavateli nejpozději do 30 dnů od předání Znaleckého posudku
Dodavatelem. Vpř/pcídě, že se Objednatelé na vytknutých vadách či nedodě/c/ch
nedohodnou, může příslušný protokol zaslat Dodavateli ve lhůtě dle předcházejlcl věty každý
7 Objednatelů samostatně. Dodavatel je povinen vady a nedodělky odstranit do 15 dnů od
doručeni protokolu dle tohoto odstavce podepsaného bud' oběma, či alespoň jedním
z Objednatelů, nedojde-li po projednání k dohodě Objednatelů a Dodavatele o jiném
termínu, a to i v případech, kdy Dodavatel neuznává, že za vady či nedodělky odpovídá
Pokud Dodavatel prokáže, že za vady a nedodělky neodpovídá, budou mu prokazatelně



Interní

vynaložené náklady na odstranění takových vad a nedodělků uhrazeny Objednateli a
v případě, Že dané vady či nedodělky ve smyslu tohoto odstavce vytkl pouze jeden
z objednatelů, tak tímto Objednatelem. "

ll.
Závěrečná ustanovení

11.1. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve třech stejnopisech, z nichž Dodavatel, Objednatel č. 1 a Objednatel
č. 2 obdrží každý po jednom vyhotoveni.

11.2. Platnost Dodatku č. 1 nastává dnem podpisu Dodatku č. 1 Smluvními stranami a účinnost dnem
uveřejnění v registru smluv. Uveřejněni Dodatku č. 1 v registru smluv proběhne postupem ve
smyslu ČI. Vl.5. Smlouvy.

11.3. Veškerá ustanoveni Smlouvy, která nejsou dotčená Dodatkem č. 1 zůstávají nadále beze změn
v platnosti.

11.4. Dodatek č. 1 je nedílnou součásti Smlouvy.

za Objednatele č. l:

Ve d,, ; 5 12 2021
DIAMO, státní podnik
Máchova 201
471 27 Stráž pod Ralskem G)

za Objednatele č. 2:

V Chom ově dnej~,. 2021 ,'

\

za Dodavatele:

V Ostravě dne 3. 12. 2021


